DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO PROLONGADO E
INADEQUADO DOS INIBIDORES DA BOMBA DE PRÓTONS E SEUS EFEITOS NA
SAÚDE DOS IDOSOS de autoria de YASMIM VILARIM BARBOSA, JANIELY BRENDA DE
SOUZA ALMEIDA, FÁBIO EMANUEL PACHÚ CAVALCANTE, VANDA LUCIA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35967

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35967